Decorrente de Pregão Eletrônico nº
90037/2025. Processo: 109/2025. Objeto: Contratação de Serviços - Coleta, transporte e
destinação final de Resíduos no Entreposto de Bauru. Contratada: ESTRE SPI AMBIENTAL
S/A., CNPJ nº 10.541.089/0001-57. Valor total de R$ 482.500,80 (quatrocentos e oitenta e
dois mil, quinhentos reais e oitenta centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12
(doze) meses sucessivos e ininterruptos, contados a partir do início da ordem de serviços
nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 14/01/2026.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90003/2026